2023 年 5 月 9 日

各 位

会 社 名 チ ム ニ ー 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 茨田 篤司

（コード番号：３１７８ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員財経担当 阿部 真琴

電話番号 ０３－５８３９－２６００

債権の取立不能又は取立遅延のおそれに関するお知らせ

当社の取引先である株式会社酒屋が、2023 年 2 月 1 日付で破産手続開始の申立てを行ったこ
とに伴い、同社に対する債権について、以下のとおり取立不能又は取立遅延のおそれが生じまし
たので、お知らせいたします。

１．相手方の概要
（１）名称 株式会社酒屋
（２）所在地 千葉県松戸市松戸 1228 番地 1
（３）代表者の役職・氏名 代表取締役 酒屋吉雄
（４）事業内容 飲食店の経営
（５）資本金 10 百万円
（６）設立年月日 2010 年 12 月 21 日

２．同社に対する債権の種類及び金額
  売掛債権等（FC 債権） 221 百万円

３．今後の見通し
 上記の債権につきましては、2022 年 3 月期決算迄に 168 百万円の貸倒引当金を計上済であり

ますが、2023 年 3 月期決算において差額の 53 百万円を貸倒引当金として追加繰入いたします。

以 上